MUNICÍPIO DE CAMBÉ

RESULTADO FINAL DA SESSÃO PÚBLICA "ON-LINE" DE REDISTRIBUIÇÃO DE AULAS – PSS / DECISÃO
JUDICIAL

O Núcleo Regional de Educação torna público o edital: RESULTADO FINAL DA SESSÃO PÚBLICA "ON-LINE" DE

REDISTRIBUIÇÃO DE AULAS, para a função de professor, conforme prevê a Resolução n.º 1.258/2020 – GS/SEED de 28 de

abril de 2020.

DISCIPLINAS DOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, MÉDIO E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

DISCIPLINA NOME DO PROFESSOR VÍNCULO CLASS. INSTITUIÇÃO DE ENSINO
QUANT. DE AULAS

ASSUMIDAS

GEOGRAFIA SIRLEI L. DE OLIVEIRA PSS 17 E. E. VALDIR U. DE AZEVEDO 03

GEOGRAFIA SIRLEI L. DE OLIVEIRA PSS 17 CEEBJA P. M .DO C. BOCATI 12

PEDAGOGO
NILVA TAVARES

PASQUALINO
PSS ED.57 C14 C. E. ANTONIO RAMINELLI 20